
 
 
 

S.C. APPROVVIGIONAMENTI E GESTIONE SERVIZI - 899 REG.DEC. 
 

Documento sottoscritto con firma digitale e successivamente sottoposto ad archiviazione e conservazione legale, secondo la normativa vigente 
 

 

OGGETTO: Approvazione del programma biennale 2021-2022 degli acquisti di forniture e servizi 
d'importo unitario stimato superiore a un milione di euro per l'Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 
Isontina 

 
 
 
 
 

SERVIZIO SANITARIO REGIONALE 
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA 

GIULIANO  ISONTINA 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE 

 
 
 
 

L’anno duemilaventi 
il giorno ventinove del mese di OTTOBRE   

 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

dott. Antonio Poggiana 
 
 
 

nominato con Delibera della Giunta Regionale n° 2266 dd. 27 dicembre 2019 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2 
 

OGGETTO: Approvazione del programma biennale 2021-2022 degli acquisti di forniture e servizi 

d'importo unitario stimato superiore a un milione di euro per l'Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano 

Isontina 

 
 

Premesso che con L.R. n. 27/2018 e decreto del Presidente della Regione n. 0223/Pres. dd. 

20/12/2019 su conforme Delibera di Giunta Regionale n. 2174 dd. 12/12/2019, a decorrere dal 

01/01/2020 è stata costituita l’Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina, comprendente gli 

ambiti territoriali individuati all’art. 6 della legge stessa, e sono state contestualmente soppresse 

l’Azienda per l’assistenza sanitaria n. 2 Bassa Friulana – Isontina e l’Azienda sanitaria universitaria 

integrata di Trieste;  

 

che, conseguentemente, come indicato nella L.R. n. 27/2018 e precisato nel Decreto n. 1 dd. 

01/01/2020 del D.G. dell’ASUGI, l’Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina, dalla data di 

costituzione, succede nel patrimonio e nei rapporti giuridici attivi e passivi dell’Azienda sanitaria 

universitaria integrata di Trieste e in parte di quelli dell’Azienda per l’assistenza sanitaria n. 2 Bassa 

Friulana-Isontina, secondo la regolamentazione esitata dall’attività commissariale di cui all’articolo 12, 

comma 4 della L.R. 27/2018; 

 

atteso che, ai sensi dell’art. 21 comma 1 e comma 6 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., le 

amministrazioni adottano il programma biennale degli acquisti di beni e servizi di importo unitario pari 

o superiore a 40.000 euro e comunicano, entro il mese di ottobre, l’elenco delle acquisizioni di 

forniture e servizi di importo superiore a un milione di euro al Tavolo tecnico dei soggetti aggregatori;  

 

ricordato che con Decreto n. 678 dd. 03/08/2020 è stato approvato il programma biennale 

2020-2021 degli acquisti di beni e di servizi unitario stimato pari o superiore a 40.000 euro e non 

superiore a 1.000.000 euro relativo all’Azienda neocostituita; 

 

ritenuto, pertanto, di procedere alla redazione e approvazione del programma biennale 2021-

2022 degli acquisti di forniture e servizi d'importo unitario stimato superiore a un milione di euro 

prevedendo, in considerazione della predetta riorganizzazione istituzionale, l’unificazione delle 

procedure aventi ad oggetto l’acquisto dei medesimi beni e servizi; 

 



 
 

3 
 

ricordato che con Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti n. 14 del 16 gennaio 

2018, è stato adottato il Regolamento recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la 

pubblicazione del programma triennale dei lavori pubblici, del programma biennale per l'acquisizione 

di forniture e servizi e dei relativi elenchi annuali e aggiornamenti annuali; 

 

rilevato che ai sensi dell’art. 6 comma 1 del Decreto succitato, le amministrazioni adottano il 

programma biennale degli acquisti di forniture e servizi nonché i relativi elenchi annuali e 

aggiornamenti annuali sulla base degli schemi-tipo allegati al Decreto; 

 

rilevato inoltre che, per quanto concerne in particolare le acquisizioni di beni e servizi 

ricompresi nelle categorie merceologiche individuate dal D.P.C.M. 24 dicembre 2015 e dal D.P.C.M. 

11 luglio 2018, le amministrazioni sono tenute a ricorrere per lo svolgimento delle relative procedure, a 

Consip S.p.a. o ad altro soggetto aggregatore quali, nello specifico per ASUGI, alla Centrale Unica di 

Committenza del F.V.G. e all’Azienda Regionale di Coordinamento per la Salute; 

 

dato atto che si tratta, in conformità alle disposizioni normative succitate, di una mera 

previsione e che l’Azienda si riserva di non dar corso, ovvero di dar corso solo parzialmente, agli 

acquisti indicati nella programmazione, in considerazione di eventuali diverse valutazioni in ordine agli 

obiettivi e priorità aziendali nonché alle esigenze di bilancio; 

rilevato inoltre che l’ASUGI, qualora se ne ravvisasse la necessità e al fine di garantire la 

puntuale e continuativa erogazione delle prestazioni sanitarie, si riserva di provvedere all’acquisizione 

di servizi e forniture, ancorché non ricompresi all’interno del documento di programmazione allegato; 

ritenuto, inoltre, considerata la progressiva riorganizzazione interna alla neocostituita ASUGI, 

di riservarsi di procedere successivamente ad una diversa designazione del Responsabile Unico del 

Procedimento rispetto a quello indicato nel Programma biennale per ciascuna procedura d’acquisto; 

dato atto che, ai sensi dell’art. 35 comma 4 del D.lgs. 50/2016 ss.mm.ii., il valore complessivo 

di ciascun intervento è stato stimato tenendo conto di qualsiasi eventuale opzione o rinnovo del 

contratto; 

ritenuto pertanto di approvare il programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 

d'importo unitario stimato superiore a un milione di euro dell’ASUGI per gli anni 2021-2022, utilizzando 

gli schemi tipo, approvati dal D.M. 14/2018, costituiti dalle seguenti schede, parti integranti del 

presente provvedimento:  

 



 
 

4 
 

     a) A: Quadro delle risorse necessarie alla realizzazione del programma; 

     b) B: Elenco degli acquisti del programma; 

 

ritenuto, altresì, considerata la cessazione della Azienda sanitaria universitaria integrata di 

Trieste e dell’Azienda per l’assistenza sanitaria n. 2 Bassa Friulana-Isontina, di non fare alcun 

richiamo alle procedure d’acquisto inserite nelle precedenti programmazioni e conseguentemente di 

non procedere alla redazione della Scheda C “Elenco degli interventi presenti nella prima annualità 

del precedente programma biennale e non riproposti e non avviati”; 

 

ritenuto, inoltre, di provvedere all’invio della programmazione al Tavolo dei Soggetti 

Aggregatori secondo il tracciato standard messo a disposizione dal Ministero dell’economia e delle 

finanze per tale adempimento, che reca il medesimo contenuto delle schede di cui al D.M. 14/2018 e 

viene anch’esso allegato al presente quale parte integrante dello stesso;  

 

atteso che il programma biennale in oggetto sarà reso pubblico nel formato redatto sulle 

schede di cui al D.M. 14/2018, nel mentre sarà inviato al Tavolo dei Soggetti Aggregatori e alla 

Centrale di Committenza nel formato del tracciato standard messo a disposizione dal M.E.F.; 

 

ritenuto pertanto di approvare, a titolo di previsione, il programma biennale degli acquisti di 

forniture e servizi d'importo unitario stimato superiore a un milione di euro per gli anni 2021-2022 per 

l’Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina; 

 

rilevato che il provvedimento è proposto dal Sostituto del Direttore della S.C. 

Approvvigionamenti e Gestione Servizi, d’intesa con il Direttore della S.C. Gestione Gare e Contratti 

Acquisizione Lavori, beni e servizi, che attesta la regolarità tecnica, amministrativa e la legittimità 

dell’atto e i cui uffici ne hanno curato l’istruzione e la redazione; 

 

acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario F.F., del Direttore Amministrativo e del 

Direttore dei Servizi Sociosanitari; 

 

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E  
 

D E C R E T A  
 
 

 
 



 
 

5 
 

per quanto esposto in narrativa, che si intende qui richiamato: 

 

– di approvare, ai sensi dell’art. 21, comma 6, del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., il programma biennale 

degli acquisti di forniture e servizi d'importo unitario stimato superiore a un milione di euro per gli anni 

2021-2022 per l’Azienda Sanitaria Universitaria Giuliano Isontina, predisposto sulla base degli schemi 

sopra richiamati, parti integranti del presente atto;  

 

– di demandare ai competenti Uffici aziendali gli ulteriori adempimenti di cui alle norme sopra citate 

nonché la predisposizione delle eventuali integrazioni del programma stesso, per i motivi e nei termini 

indicati in narrativa. 

 
 

 
Nessuna spesa consegue all’adozione del presente provvedimento che diviene esecutivo, ai 

sensi dell’art. 4 della L.R. 21/92, dalla data di pubblicazione all’Albo aziendale telematico. 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

                                                                        dott. Antonio Poggiana   
 

 
 

Parere favorevole del 
Direttore Sanitario f.f. 

Dott.ssa Adele Maggiore 

Parere favorevole del 
Direttore Amministrativo 

  Dott. Eugenio Possamai 

Parere favorevole del 
Direttore dei Servizi Sociosanitari 

 Dott.ssa Maria Chiara Corti 

 
 



 Atto n. 899 del 29/10/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 30/10/2020 10:46:13
IMPRONTA: 98F63D4E9C89E33446A66E9F24C1D5364BEAB22E5A5A47D22F1E4EEF75BAC8B2
          4BEAB22E5A5A47D22F1E4EEF75BAC8B27744AD259D79194874BB4A28A62C33C7
          7744AD259D79194874BB4A28A62C33C71882919CEAE0EBFA7DACAB340304D0B3
          1882919CEAE0EBFA7DACAB340304D0B3A3274FB04050EA26F890C825BEBF4968

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 30/10/2020 11:14:01
IMPRONTA: A4BF7A5C069DF4F06646FBBB9F382E80A9B373B81732768B394B3BB0EF7A6F62
          A9B373B81732768B394B3BB0EF7A6F628A8AB0E31AD538A00192C2180A8A06B5
          8A8AB0E31AD538A00192C2180A8A06B5B99633CBB4D3472B465C9775CEBE343F
          B99633CBB4D3472B465C9775CEBE343F4D6D9F8A05DBE169FF4AF493E144915C

NOME: ADELE MAGGIORE
CODICE FISCALE: MGGDLA54D55B428P
DATA FIRMA: 30/10/2020 11:31:33
IMPRONTA: 2F9533B0F2EA66788FF265957F02A356A053EBDF5E6F7038999B8E787FF863F0
          A053EBDF5E6F7038999B8E787FF863F0EDB3976DCE01FDF7CB4AF3EB5870C259
          EDB3976DCE01FDF7CB4AF3EB5870C259937286B2700664763D8B6D77E61D2E2F
          937286B2700664763D8B6D77E61D2E2FDC29E410CF0378243DA222FFF766688B

NOME: MARIA-CHIARA CORTI
CODICE FISCALE: CRTMCH60H68H223I
DATA FIRMA: 30/10/2020 12:11:04
IMPRONTA: 012341DE895E5092317AF4862D75DA33C06F6B092E1A3D7E6CD78EF6F3E1D8B5
          C06F6B092E1A3D7E6CD78EF6F3E1D8B571FD97020787629D2A5565538E669A4C
          71FD97020787629D2A5565538E669A4C71939DCCB7A1A6F16AAA8FC93872CD23
          71939DCCB7A1A6F16AAA8FC93872CD2384A520E9296DB396D4F3FD2A5743FB02



Primo anno Secondo anno

risorse derivanti da entrate aventi destinazione vincolata per legge

risorse derivanti da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

stanziamenti di bilancio € 108.847.223,95 € 138.459.012,85 € 247.306.236,80

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 

1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 

403
risorse derivanti da trasferimento di immobili ex art.191 D.Lgs. 50/2016

altro: autofinanziamento concessioni € 2.225.135,42 € 2.267.992,50 € 4.493.127,92
totale € 106.622.088,53 € 136.191.020,35 € 242.813.108,88

Il referente del programma

Dott. Giovanni Maria Coloni

DELL'AMMINISTRAZIONE "AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO ISONTINA"

ALLEGATO II - SCHEDA A : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021/2022

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA 

TIPOLOGIA RISORSE

Arco temporale di validità del programma

Disponibilità finanziaria
Importo Totale



 Atto n. 899 del 29/10/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 30/10/2020 10:46:20
IMPRONTA: 63272EB1FE0BED709F856926DCFBFA81A2AFBBF4A0C7FAEC76A8B9498C205599
          A2AFBBF4A0C7FAEC76A8B9498C205599812E5B1680F4C9371FDB8E97EE167A1D
          812E5B1680F4C9371FDB8E97EE167A1D0D1AB69249E244A1ED7FBB7C98F29E8F
          0D1AB69249E244A1ED7FBB7C98F29E8FBFB7F7E17F7784C638432C51575EA602

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 30/10/2020 11:14:06
IMPRONTA: B81BD3750DD7B57B0378EAACF8CEBF982403B29F060A6F21E070F7F8EA82055A
          2403B29F060A6F21E070F7F8EA82055AF23997AF87ED60A85255AA939D3DB6B5
          F23997AF87ED60A85255AA939D3DB6B5C7828B8C21D234B3BFEAA7A9FA36ED76
          C7828B8C21D234B3BFEAA7A9FA36ED7656A04A059F4CAB49FFDF605BD2919D6F

NOME: ADELE MAGGIORE
CODICE FISCALE: MGGDLA54D55B428P
DATA FIRMA: 30/10/2020 11:31:40
IMPRONTA: BC3883079AE32219BEA223D854B520827B7EE5403F75BF6DEC14C8E079215A1C
          7B7EE5403F75BF6DEC14C8E079215A1C136FCC6B85924008D952FBBB6DAC45D8
          136FCC6B85924008D952FBBB6DAC45D821C5F489D42B6F2A7E87E29537D9EE04
          21C5F489D42B6F2A7E87E29537D9EE04F4B5D7155ED42E0D1C77EFBCF21F64E1

NOME: MARIA-CHIARA CORTI
CODICE FISCALE: CRTMCH60H68H223I
DATA FIRMA: 30/10/2020 12:11:08
IMPRONTA: 3F42FBD4E627F658ABF0F59EE41DFE0B065CCCB386E5AFD59A5BDD87342920D9
          065CCCB386E5AFD59A5BDD87342920D932EE48C95CF166BE5F68423AA7827E45
          32EE48C95CF166BE5F68423AA7827E45B2E76CD48E22FDA1C8364D5A66E592A4
          B2E76CD48E22FDA1C8364D5A66E592A43CCEEF71F5B78AB3E2AE351BE939D4A5



opzioni da sommare alla 

colonna T

Importo Tipologia

codice Codice Fiscale data (anno) data (anno) codice si/no codice si/no Testo
forniture / 

servizi
Tabella CPV testo Tabella B.1 testo

numero 

(mesi)
si/no valore valore valore valore valore testo codice testo Tabella B.2

01337320327202100001 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
servizi 90910000-9 Servizio pulizie 1

Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 6.001.500,00 € 8.002.000,00 € 63.615.900,00 77.619.400,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100002 01337320327 2021 2020 no si
Friuli Venezia 

Giulia
servizi 98392000-7 Servizio di logistica 2

Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 723.650,00 € 723.650,00 € 5.572.105,00 € 7.019.405,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100003 01337320327 2021 2020 no si
Friuli Venezia 

Giulia
servizi 90510000-5

Servizio di gestione 

ambientale e rifiuti
2

Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 2.406.000,00 € 2.406.000,00 € 18.526.200,00 € 23.338.200,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100004 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
servizi 85300000-2

Servizi di informazione e di 

sostegno psicosociale, 

finalizzati a promuovere il 

benessere psicofisico ed ad 

evitare situazioni di 

emarginazione/esclusione 

sociale delle persone 

anziane, dei disabili, 

nonché di altri soggetti in 

stato di disagio psicologico

2
Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 574.000,00 € 574.000,00 € 3.099.600,00 € 4.247.600,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100005 01337320327 2021 2021 no no
Friuli Venezia 

Giulia
servizi 85300000-2

Servizio di telesoccorso e 

custodia chiavi con pronto 

intervento

2
Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 385.000,00 € 385.000,00 € 2.079.000,00 € 2.849.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100006 01337320327 2021 2020 no si
Friuli Venezia 

Giulia
servizi 75122000-7

Servizi di prenotazione e 

incasso delle prestazioni 

(CUP), attività di front 

office/back office 

2
Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 1.636.034,07 € 1.963.240,89 € 4.253.688,59 € 7.852.963,54 € 0,00

01337320327202100007 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
servizi 85320000-8

Servizio integrativo di 

attività educative, di 

prevenzione, promozione, 

supporto, inserimento, 

riabilitazione del DDD 

2
Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 1.349.904,98 € 1.349.904,98 € 2.699.809,96 € 5.399.619,92 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100008 01337320327 2021 2020 no si
Friuli Venezia 

Giulia
servizi 55410000-7

Servizio di gestione del 

bar/pizzeria e altri servizi 

presso il P.O. Cattinara 

(concessione) 

2
Giovanni Maria 

Coloni
72 si € 1.157.900,00 € 1.157.900,00 € 6.947.400,00 € 9.263.200,00 € 9.263.200,00

autofinanziame

nto attraverso 

introiti derivanti 

dal pagamento 

dei servizi da 

parte degli 

utenti

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100009 01337320327 2021 2020 no si
Friuli Venezia 

Giulia
servizi 55410000-7

Servizio di gestione del bar 

presso il P.O. Maggiore 

(concessione) 

2
Giovanni Maria 

Coloni
72 si € 578.950,00 € 578.950,00 € 3.473.700,00 € 4.631.600,00 € 4.631.600,00

autofinanziame

nto attraverso 

introiti derivanti 

dal pagamento 

dei servizi da 

parte degli 

utenti

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100010 01337320327 2021 2020 no si
Friuli Venezia 

Giulia
servizi 55410000-7

Servizio di gestione del 

bar/pizzeria e altri servizi 

presso il P.O. Gorizia 

(concessione) 

2
Palmerino 

Rescigno
72 si € 274.000,00 € 274.000,00 € 1.644.000,00 € 2.192.000,00 € 2.192.000,00

autofinanziame

nto attraverso 

introiti derivanti 

dal pagamento 

dei servizi da 

parte degli 

utenti

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100011 01337320327 2021 2020 no no
Friuli Venezia 

Giulia
servizi 98351000-8

Servizio di gestione e 

manutenzione delle aree a 

parcheggio di pertinenza 

del Presidio Ospedaliero di 

Cattinara (concessione)

3
Giovanni Maria 

Coloni
168 si € 214.285,42 € 257.142,50 € 3.128.567,08 € 3.599.995,00 € 3.599.995,00

autofinanziame

nto attraverso 

introiti derivanti 

dal pagamento 

dei servizi da 

parte degli 

utenti

01337320327202100012 01337320327 2021 2020 no si
Friuli Venezia 

Giulia
servizi 85140000-2

Servizio di trasporto delle 

persone in trattamento 

dialitico

1
Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 516.300,00 € 516.300,00 € 2.788.020,00 € 3.820.620,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100013 01337320327 2021 2020 no si
Friuli Venezia 

Giulia
servizi 85140000-2

Servizio di trasporto 

intraospedaliero di pazienti 
1

Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 1.248.000,00 € 1.248.000,00 € 10.608.000,00 € 13.104.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100014 01337320327 2021 2020 no si
Friuli Venezia 

Giulia
servizi 55300000-3 Servizio di ristorazione 1

Giovanni Maria 

Coloni
84 si € 5.133.333,33 € 7.700.000,00 € 76.486.666,67 € 89.320.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100015 01337320327 2021 2020 no si
Friuli Venezia 

Giulia
servizi 85111100-1

Servizi di sterilizzazione 

teleria tecnica e 

strumentario chirurgico

1
Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 2.100.000,00 € 2.100.000,00 € 16.170.000,00 20.370.000,00 € 0,00

ALLEGATO II - SCHEDA B : PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2021-2022

DELL'AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA GIULIANO ISONTINA

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

lotto funzionale 

(4)

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'Acquisto 

(Regione/i)

Durata del 

contratto

Responsabile del 

Procedimento (7)
Settore

DESCRIZIONE 

DELL'ACQUISTO

Prima annualità 

del primo 

programma nel 

quale 

l'intervento è 

stato inserito

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno Secondo anno 
Costi su annualità 

successive
Totale (8)

Livello di priorità 

(6)

denominazionecodice AUSA
Apporto di capitale privato (9)

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

presente in 

programmazione 

di lavori, forniture 

e servizi

CUI lavoro 

o altra 

acquisizio

ne  nel cui 

importo 

complessi

vo 

l'acquisto 

è 

ricompres

Codice CUP (2)
Codice Fiscale 

Amministrazione 
CPV (5)

Acquisto aggiunto o 

variato a seguito di 

modifica programma 

(11)

L'acquisto è 

relativo a nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere

NUMERO intervento CUI (1)

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO 

AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' 

RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (10)



opzioni da sommare alla 

colonna T

Importo Tipologia

lotto funzionale 

(4)

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'Acquisto 

(Regione/i)

Durata del 

contratto

Responsabile del 

Procedimento (7)
Settore

DESCRIZIONE 

DELL'ACQUISTO

Prima annualità 

del primo 

programma nel 

quale 

l'intervento è 

stato inserito

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno Secondo anno 
Costi su annualità 

successive
Totale (8)

Livello di priorità 

(6)

denominazionecodice AUSA
Apporto di capitale privato (9)

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

presente in 

programmazione 

di lavori, forniture 

e servizi

CUI lavoro 

o altra 

acquisizio

ne  nel cui 

importo 

complessi

vo 

l'acquisto 

è 

ricompres

Codice CUP (2)
Codice Fiscale 

Amministrazione 
CPV (5)

Acquisto aggiunto o 

variato a seguito di 

modifica programma 

(11)

L'acquisto è 

relativo a nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere

NUMERO intervento CUI (1)

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO 

AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' 

RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (10)

01337320327202100016 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
servizi 85143000-3

Servizio di trasporto 

secondario mediante 

autoambulanza

1
Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 576.000,00 € 576.000,00 € 4.435.200,00 € 5.587.200,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

coordinamento per la 

salute (ARCS)

01337320327202100017 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
servizi 92512000-3

Servizio di riorganizzazione 

logistica, archiviazione e 

gestione di documenti degli 

enti del SSR

3
Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 230.670,00 € 251.640,00 € 1.958.598,00 € 2.440.908,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

coordinamento per la 

salute (ARCS)

01337320327202100018 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
servizi 85141200-1

Servizio infermieristico presso 

la Casa Circondariale di Trieste 

e di Gorizia

1
Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 221.666,67 € 380.000,00 € 2.210.333,33 € 2.812.000,00 € 0,00

01337320327202100019 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 24111500-0

Fornitura di gas terapeutici 

e tecnici, nonché 

manutenzione degli 

impianti di stoccaggio

1
Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 956.250,00 € 956.250,00 € 7.363.125,00 € 9.275.625,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

coordinamento per la 

salute (ARCS)

01337320327202100020 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
servizi 85300000-2

Servizi volti alla 

realizzazione di budget 

individuali di salute a 

sostegno di progetti 

riabilitativi personalizzati

1
Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 0,00 € 3.757.000,00 € 30.807.400,00 € 34.564.400,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100021 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 30199770-8 Fornitura buoni pasto 3

Giovanni Maria 

Coloni
24 si € 0,00 € 811.272,00 € 811.272,00 € 1.622.544,00 € 0,00 0000226120 Consip Spa

01337320327202100022 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
servizi

50312000-5 

50312600-1 

72253000-3 

72253200-5 

72510000-3 

79512000-6

Servizio di gestione e 

assistenza delle centrali 

telefoniche/sistemi IP e 

delle postazioni di lavoro

2
Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 0,00 € 500.000,00 € 3.500.000,00 € 4.000.000,00 € 0,00 0000226120 Consip Spa

01337320327202100023 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
servizi

48520000-9 

48515000-1 

48500000-3 

72261000-2

 Manutenzione sistema di 

gestione integrato di sala 

operatoria

2
Giovanni Maria 

Coloni
72 si € 62.500,00 € 250.000,00 € 1.312.500,00 € 1.625.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100024 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
servizi 50421000-2

Manutenzione 

apparecchiature 

biomedicali 

2
Giovanni Maria 

Coloni
12 si € 1.034.113,50 € 1.034.113,50 € 0,00 € 2.068.227,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100025 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
servizi 85111700-7

Servizi di ossigenoterapia 

e ventiloterapia domiciliare 
1

Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 3.795.938,61 € 3.795.938,61 € 9.489.846,54 € 17.081.723,76 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100026 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
servizi

33141621-9  

85142400-0

Servizio di consegna a 

domicilio di prodotti per 

incontinenti

1
Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 2.763.377,37 € 2.763.377,37 € 6.908.443,44 € 12.435.198,18 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100027 01337320327 2021 2020 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33182100-0 Fornitura di defibrillatori 1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 950.000,00 € 1.900.000,00 € 3.800.000,00 € 6.650.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute o Consip

01337320327202100028 01337320327 2021 2020 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33151400-7

Fornitura di materiali per 

radiologia interventistica
1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 300.000,00 € 600.000,00 € 1.800.000,00 € 2.700.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100029 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33731110-7

Fornitura di lenti 

intraoculari
1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 0,00 € 283.333,00 € 1.700.000,00 € 1.983.333,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100030 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33183200-8

Fornitura di protesi di 

ginocchio
1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 540.850,00 € 1.082.000,00 € 2.163.150,00 € 3.786.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute o Consip

01337320327202100031 01337320327 2021 2022 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33183200-8 Fornitura di protesi spalla 1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 0,00 € 320.000,00 € 1.900.000,00 € 2.220.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute o Consip

01337320327202100032 01337320327 2021 2020 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33182210-4 Fornitura di Pacemaker 1

Giovanni Maria 

Coloni
24 si € 750.000,00 € 900.000,00 € 600.000,00 € 2.250.000,00 € 0,00 0000226120 Consip Spa

01337320327202100033 01337320327 2021 2022 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33190000-8

Fornitura di Materiale per 

circolazione extracorporea
1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 0,00 € 300.000,00 € 1.800.000,00 € 2.100.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100034 01337320327 2021 2022 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33182220-7

Fornitura di valvole 

cardiache e transcatetere
1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 0,00 € 452.000,00 € 6.898.000,00 € 7.350.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute o Consip

01337320327202100035 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33190000-8

Fornitura di prodotti per 

videolaparoscopia e 

suturatrici meccaniche

1
Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 700.000,00 € 700.000,00 € 1.050.000,00 € 2.450.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute o Consip



opzioni da sommare alla 

colonna T

Importo Tipologia

lotto funzionale 

(4)

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'Acquisto 

(Regione/i)

Durata del 

contratto

Responsabile del 

Procedimento (7)
Settore

DESCRIZIONE 

DELL'ACQUISTO

Prima annualità 

del primo 

programma nel 

quale 

l'intervento è 

stato inserito

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno Secondo anno 
Costi su annualità 

successive
Totale (8)

Livello di priorità 

(6)

denominazionecodice AUSA
Apporto di capitale privato (9)

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

presente in 

programmazione 

di lavori, forniture 

e servizi

CUI lavoro 

o altra 

acquisizio

ne  nel cui 

importo 

complessi

vo 

l'acquisto 

è 

ricompres

Codice CUP (2)
Codice Fiscale 

Amministrazione 
CPV (5)

Acquisto aggiunto o 

variato a seguito di 

modifica programma 

(11)

L'acquisto è 

relativo a nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere

NUMERO intervento CUI (1)

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO 

AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' 

RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (10)

01337320327202100036 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33170000-2

Fornitura di materiale per 

anestesia e rianimazione
1

Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 167.000,00 € 1.000.000,00 € 3.333.000,00 € 4.500.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100037 01337320327 2021 2022 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33184200-5

Fornitura di endoprotesi 

vascolari
1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 0,00 € 925.000,00 € 3.391.000,00 € 4.316.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100038 01337320327 2021 2020 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33690000-3 Fornitura di farmaci vari 1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 65.000.000,00 € 70.000.000,00 € 110.000.000,00 € 245.000.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100039 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33692300-0

Fornitura prodotti per 

nutrizione enterale
2

Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 0,00 € 560.000,00 -€ 560.000,00 € 0,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100040 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33690000-3

Fornitura radiofarmaci per 

PET
2

Giovanni Maria 

Coloni
24 si € 0,00 € 580.000,00 € 1.460.000,00 € 2.040.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100041 01337320327 2021 2020 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33124000-5

Service per esami 

sierologici e di 

autoimmunità

2
Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 260.000,00 € 350.000,00 € 615.000,00 € 1.225.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100042 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33692100-8

Fornitura soluzioni 

infusionali
2

Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 560.000,00 € 840.000,00 € 1.540.000,00 € 2.940.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100043 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33692200-9

Fornitura prodotti per 

nutrizione parenterale non 

domiciliare

2
Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 400.000,00 € 470.000,00 € 765.000,00 € 1.635.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100044 01337320327 2021 2020 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33124000-5

Full service microbiologia, 

virologia, infettivologia e 

biologia molecolare

1
Giovanni Maria 

Coloni
60 si € 900.000,00 € 1.800.000,00 € 10.800.000,00 € 13.500.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100045 01337320327 2021 2020 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33696500-0

Full service per 

effettuazione in modo 

completamente 

automatico di colorazioni 

istochimiche

1
Giovanni Maria 

Coloni
60 si € 70.000,00 € 280.000,00 € 1.190.000,00 € 1.540.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100046 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33124000-5

Service immunoematologia 

eritrocitaria e piastrinica
2

Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 300.000,00 € 420.000,00 € 740.000,00 € 1.460.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100047 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33696800-3

Fornitura di mezzi di 

contrasto
2

Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 650.000,00 € 980.000,00 € 1.800.000,00 € 3.430.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100048 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33124000-5 Service ematologia 3

Giovanni Maria 

Coloni
60 si € 0,00 € 330.000,00 € 2.420.000,00 € 2.750.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100049 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33162100-4

Fornitura di strumentario, 

consumabili, accessori e 

manutenzione ROBOT DA 

VINCI

2
Giovanni Maria 

Coloni
24 si € 0,00 € 540.000,00 € 1.710.000,00 € 2.250.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100050 01337320327 2021 2020 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 30125100-2

Fornitura di Toner e 

prodotti consumabili 

originali per stampanti

2
Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 200.000,00 € 350.000,00 € 733.333,33 € 1.283.333,33 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100051 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33190000-8

Fornitura di microinfusori e 

materiali di consumo
2

Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 375.000,00 € 750.000,00 € 2.250.000,00 € 3.375.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100052 01337320327 2021 2020 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33190000-8

Fornitura materiali di 

consumo per 

apparecchiature di 

proprietà 

1
Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 200.000,00 € 800.000,00 € 1.800.000,00 € 2.800.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100053 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33122000-1

Fornitura di vitrectomia e 

facoemulsificazione: 

service di apparecchiature 

e materiali di consumo

2
Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 240.000,00 € 400.000,00 € 1.160.000,00 € 1.800.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100054 01337320327 2021 2022 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33692800-5

Fornitura di sistemi per 

dialisi peritoneale 

domicilare manuale e 

automatizzata

2
Giovanni Maria 

Coloni
48 si € 0,00 € 500.000,00 € 9.287.500,00 € 9.787.500,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100055 01337320327 2021 2022 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33690000-3 Fornitura di radiofarmaci 2

Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 0,00 € 330.000,00 € 2.003.333,33 € 2.333.333,33 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100056 01337320327 2021 2022 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33692600-3

Fornitura di sacche 

multidose e multiprelievo 

galeniche chemioterapiche

2
Giovanni Maria 

Coloni
12 si € 0,00 € 400.000,00 € 766.666,67 € 1.166.666,67 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100057 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33651600-4 Fornitura di vaccini vari 2

Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 0,00 € 1.800.000,00 € 8.000.000,00 9.800.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute



opzioni da sommare alla 

colonna T

Importo Tipologia

lotto funzionale 

(4)

Ambito 

geografico di 

esecuzione 

dell'Acquisto 

(Regione/i)

Durata del 

contratto

Responsabile del 

Procedimento (7)
Settore

DESCRIZIONE 

DELL'ACQUISTO

Prima annualità 

del primo 

programma nel 

quale 

l'intervento è 

stato inserito

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Primo anno Secondo anno 
Costi su annualità 

successive
Totale (8)

Livello di priorità 

(6)

denominazionecodice AUSA
Apporto di capitale privato (9)

Acquisto 

ricompreso 

nell'importo 

complessivo di un 

lavoro o di altra 

acquisizione 

presente in 

programmazione 

di lavori, forniture 

e servizi

CUI lavoro 

o altra 

acquisizio

ne  nel cui 

importo 

complessi

vo 

l'acquisto 

è 

ricompres

Codice CUP (2)
Codice Fiscale 

Amministrazione 
CPV (5)

Acquisto aggiunto o 

variato a seguito di 

modifica programma 

(11)

L'acquisto è 

relativo a nuovo 

affidamento di 

contratto in 

essere

NUMERO intervento CUI (1)

Annualità nella 

quale si prevede 

di dare avvio alla 

procedura di 

affidamento

CENTRALE DI COMMITTENZA O SOGGETTO 

AGGREGATORE AL QUALE SI FARA' 

RICORSO PER L'ESPLETAMENTO DELLA 

PROCEDURA DI AFFIDAMENTO (10)

01337320327202100058 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 22000000-0 Fornitura di stampati 1

Giovanni Maria 

Coloni
60 si € 200.000,00 € 240.000,00 € 880.000,00 € 1.320.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100059 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
forniture 33696000-5 Fornitura di strisce reattive 1

Giovanni Maria 

Coloni
36 si € 170.000,00 € 340.000,00 € 656.666,67 € 1.166.666,67 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100060 01337320327 2021 2021 no si
Friuli Venezia 

Giulia
servizio 33196000-0

Servizio gestione 

magazzino ausili
1

Giovanni Maria 

Coloni
60 si € 650.000,00 € 1.300.000,00 € 5.200.000,00 € 7.150.000,00 € 0,00

0000238807 e/o 

0000597896

Centrale Unica di 

Committenza Regione 

FVG (CUC) e/o Azienda 

Regionale di 

Coordinamento per la 

Salute

01337320327202100061 01337320327 2021 2021 no no
Friuli Venezia 

Giulia
servizi 65310000-9 Energia Elettrica 3 Mauro Baracetti 12 si € 1.325.000,00 € 1.325.000,00 € 0,00 € 2.650.000,00 € 0,00 0000226120 Consip Spa

€ 108.847.223,95 € 138.459.012,85 € 483.542.025,61 € 730.848.262,40 € 19.686.795,00

Dott. Giovanni Maria Coloni

Il referente del programma



 Atto n. 899 del 29/10/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANTONIO POGGIANA
CODICE FISCALE: PGGNTN64M30C743F
DATA FIRMA: 30/10/2020 10:46:26
IMPRONTA: 61F4398B4B61E5FFCC6EABAAE709088491CD08CDAA1A0DC36E40D64E86E374E6
          91CD08CDAA1A0DC36E40D64E86E374E647A345B63AB8FFC3B63C04869FE04F45
          47A345B63AB8FFC3B63C04869FE04F45E6E78E0B85BB1E3AB2F5281F2F7094DD
          E6E78E0B85BB1E3AB2F5281F2F7094DDCCB7BF6C862F8A81136ADFDF8F4CA8E8

NOME: EUGENIO POSSAMAI
CODICE FISCALE: PSSGNE59M27C957L
DATA FIRMA: 30/10/2020 11:14:11
IMPRONTA: 425155E17C062BB9AE725127AA78DDD4FB5D1EF63B89B21AEDF8837BA1BD1568
          FB5D1EF63B89B21AEDF8837BA1BD1568E05D3C6F159CA1486C381BF996D83BB0
          E05D3C6F159CA1486C381BF996D83BB0F393E2076A723EF3B2B4A06AA66EC4CB
          F393E2076A723EF3B2B4A06AA66EC4CBC89D6627763F84243421B7EF9F847E23

NOME: ADELE MAGGIORE
CODICE FISCALE: MGGDLA54D55B428P
DATA FIRMA: 30/10/2020 11:31:46
IMPRONTA: 1F163AEF8157A65EEDC79BA622EC062D2D37AA657A4E9518C05BA7582F882F2A
          2D37AA657A4E9518C05BA7582F882F2ADEDF633359278B70EE721816AE048EAC
          DEDF633359278B70EE721816AE048EAC887A47466BB8D0157794C4CC76D605F7
          887A47466BB8D0157794C4CC76D605F71138E5652E6CA9997C57B97F13546E02

NOME: MARIA-CHIARA CORTI
CODICE FISCALE: CRTMCH60H68H223I
DATA FIRMA: 30/10/2020 12:11:13
IMPRONTA: 981FEB8AC99FB024E4160BF210582DEE139FAD76A6ACAF204EE72685393A334C
          139FAD76A6ACAF204EE72685393A334CB7A0B10ACB7C69394E5C493436934BBB
          B7A0B10ACB7C69394E5C493436934BBBD25C89FC76BAD430C9D1B481D376DF19
          D25C89FC76BAD430C9D1B481D376DF190489AE8ED099E8D3DF3969271E5DC312


	DECRETO N.899 DD. 29.10.20
	SCHEDA A_QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA 2021-2022
	SCHEDA B_ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA 2021-2022

